
Denim Arbeitsschuhe
Lange Arbeitsjeans

Größen:

S M L XL XXL XXXL

Arbeitsjeans für Herren mit modernem Design, aus widerstandsfähigem Stoff hergestellt, der 
eine gute Haltbarkeit und hohen Komfort garantiert. 
Multifunktionale Arbeitshose mit vielen Details wie praktischen Werkzeugtaschen und 
knieformenden Falten für leichte Bewegungen.

Die Kapriol Arbeitsjeans eignen sich für Arbeit und Freizeit und sind auch in der kurzen Version 
erhältlich.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Taschen am Bund mit Verstärkungsriegel•
Rollmaßbandtasche am rechten Bein mit Verstärkungsriegel•
Cargo-Tasche am linken Bein•
knieformenden Falten•
Bundsanpassung mit Verschnürungen und Klettverschluss•
Gürtelschlaufen•

MATERIALIEN

Hauptstoff: 75 % Baumwolle / 24 % Polyester / 1 % Elastan - 310 g/m2•

 

Technology

Kstretch

Performance

Verschleissfestigkeit Komfortabel
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https://www.kapriol.com/de/denim-2


Denim Arbeitsschuhe Lange Arbeitsjeans

Tabelle der Artikelvarianten

Art./Item Taglia/Size

32539 S

32540 M

32541 L

32542 XL

32543 XXL

32544 XXXL
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